
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE EXONERAÇÃO Nº 020/2020

FRANCISCO  KLEIBER  DA  SILVA  Presidente  da  Câmara  de
Vereadores de Fernando Pedroza-RN, no uso de suas atribuições
legais conferidas pelo Regimento Interno da Casa.
RESOLVE:
Art. 1º. EXONERAR o Senhor FRANCISCO RAILTON SANTANA,
CPF  nº  942.682.404-97,  RG  1.422.313  SSP/RN  ,da  Função  de
CONTROLADOR da Câmara Municipal de Fernando Pedroza-RN.
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.
 
PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
 
Fernando Pedroza, em 31 de agosto de 2020.
 
 
FRANCISCO KLEIBER DA SILVA
Presidente

Publicado por: EZIANA NICACIO COSTA CUNHA
Código Identificador: 62783550

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/09/2020.
EDIÇÃO 0974. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


